杭州海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，杭州海关2014年度考试录用公务员面试将于2014年2月20日至22日在杭州进行，面试采取结构化方式，2月19日在杭州海关进行面试现场资格复审。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、2月19日我关将进行面试现场资格复审。请入围面试的考生务必带齐《杭州海关2014年度考试录用公务员面试入围人员准备材料的通知》中要求的所有材料，并提供近期1寸免冠正面照4张，须与网上报名时提供的照片一致，并在每张照片背面用圆珠笔注明姓名、报考职位，按时到场接受复审。面试资格复审地点为：杭州市黄龙路7号（黄龙路天目山路口）杭州海关一楼大厅。
三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加上午面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日下午13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为杭州市黄龙路7号（黄龙路天目山路口）杭州海关一楼大厅。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、乘车方式：从火车站可乘坐49/K49、290、k900路至庆丰村站下车；从汽车西站可乘坐K49路至庆丰村站下车；从汽车南站可乘坐71/K71路转49/K49路至庆丰村站下车；从汽车北站可乘坐K192转K307路、67/K67路转K307路至庆丰村站下车。

六、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）
	职位名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂人员
	面试时间
	面试资格复审时间

	海关稽查（一）
	0701001001
	费明华
	529231370109
	116.700

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（一）
	0701001001
	沈岩
	529232102205
	116.700

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（一）
	0701001001
	贺哲超
	529233235303
	116.700

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（一）
	0701001001
	梅烨
	529242180401
	116.700

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（一）
	0701001001
	张祝良
	529242180504
	116.700

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（一）
	0701001001
	李佩莹
	529243110301
	116.700

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（二）
	0701001002
	胡琼文
	529233037305
	109.900

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（二）
	0701001002
	袁佳敏
	529233106923
	109.900

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（二）
	0701001002
	陈薇仰
	529233109830
	109.900

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（二）
	0701001002
	谢文潇
	529233148402
	109.900

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（二）
	0701001002
	黄杨
	529233237809
	109.900

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查（二）
	0701001002
	王旭东
	529243615330
	109.900

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	徐亚萌
	529212222510
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	曲翔
	529231191028
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	刘楠
	529231231617
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	周振宇
	529233101715
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	张琦梦
	529233111709
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	梅子
	529233140812
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	陈海娇
	529233237011
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	刘超
	529237220226
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	陈娇
	529237871727
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	王晖
	529239132027
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	黄伟思
	529241052420
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701001003
	史筱悠
	529261156329
	116.500

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	柳施俊
	529232080307
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	顾蕾
	529232242316
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	乐晴晔
	529233030723
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	李伊云
	529233163315
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	王楠
	529233742103
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	王洪超
	529234183227
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	刘易宣
	529234202919
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	陈洪燕
	529237210222
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	陶乐元
	529237330626
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	杜宇
	529237371515
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	祝佳瑜
	529242060106
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（一）
	0701001004
	王子敬
	529270012013
	112.000

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	程志军
	529213120915
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	韩伟
	529232271502
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	徐丽华
	529233037406
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	汤超群
	529233044006
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	代新群
	529233055306
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	韩国蓉
	529233093027
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	朱晓龙
	529233144205
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	王振坤
	529233237007
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	邵寿峰
	529233320621
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	朱虹
	529233724228
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	虞丽霞
	529233751224
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验（二）
	0701001005
	余丽丽
	529241054506
	106.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关稽查
	0701002001
	韩甜甜
	529232344408
	111.600

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查
	0701002001
	王宾
	529232381223
	111.600

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查
	0701002001
	蔡肖蔚
	529233081514
	111.600

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关稽查
	0701002001
	高文君
	529237830222
	111.600

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701002002
	郦梦莎
	529233063921
	112.400

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701002002
	王媛媛
	529233066511
	112.400

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701002002
	傅夏斌
	529233084208
	112.400

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701002003
	管青青
	529233067524
	120.800

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701002003
	郑韬
	529233153809
	120.800

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701002003
	顾程晨
	529233213502
	120.800

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701002004
	王婕
	529222132609
	115.500

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701002004
	朱晓露
	529233164530
	115.500

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701002004
	郑畅
	529233720817
	115.500

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701002004
	杨嬿翔
	529233743415
	115.500

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701002004
	陈冰格
	529242040721
	115.500

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关法制
	0701002004
	楼瑞华
	529270011826
	115.500

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701003001
	姜晨卉
	529213077011
	112.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701003001
	周元
	529234163030
	112.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701003001
	饶海霞
	529236286323
	112.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701004001
	仓璇
	529232133809
	113.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701004001
	卢珊琪
	529233111911
	113.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701004001
	张晋
	529241355830
	113.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(一)
	0701005001
	付艺茹
	529215537329
	124.900

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(一)
	0701005001
	刘书林
	529239205206
	124.900

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(一)
	0701005001
	王伯万
	529239270608
	124.900

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(二)
	0701005002
	杨骏
	529231241221
	114.600

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(二)
	0701005002
	王林
	529232143905
	114.600

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(二)
	0701005002
	吴玉东
	529232230220
	114.600

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(二)
	0701005002
	王启洲
	529233130917
	114.600

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(二)
	0701005002
	叶挺
	529233155609
	114.600

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(二)
	0701005002
	谢林锋
	529261156303
	114.600

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(三)
	0701005003
	朱思豪
	529233053605
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(三)
	0701005003
	吴望冰
	529233059711
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(三)
	0701005003
	贺秧秧
	529233163023
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(三)
	0701005003
	张征宇
	529233242923
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(三)
	0701005003
	孙浩
	529237480922
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(三)
	0701005003
	余敬垟
	529241241812
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(三)
	0701005003
	陈志威
	529261156309
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(四)
	0701005004
	齐逸凡
	529232400810
	117.600

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(四)
	0701005004
	杨素素
	529233041621
	117.600

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(四)
	0701005004
	沈晓梦
	529233068505
	117.600

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(四)
	0701005004
	周婧
	529233138022
	117.600

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(四)
	0701005004
	陶翀莹
	529233140827
	117.600

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(四)
	0701005004
	杨旅雯
	529233144104
	117.600

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(四)
	0701005004
	牟群
	529233229603
	117.600

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(四)
	0701005004
	金晶
	529234250425
	117.600

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(四)
	0701005004
	孙阳
	529241072030
	117.600

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(四)
	0701005004
	杨卓
	529242220213
	117.600

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	高鑫
	529232292601
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	江丽波
	529233046716
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	雷慧柳
	529233064903
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	徐慧霞
	529233130824
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	徐东岩
	529233131610
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	蔡胜男
	529233722516
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	沈蓓蓓
	529233741707
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	胡恬然
	529242055509
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	王杰
	529250112712
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	王小双
	529251083615
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	张嘉君
	529261156519
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(五)
	0701005005
	杨欣
	529261156527
	115.100

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(六)
	0701005006
	李含
	529221161426
	121.000

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(六)
	0701005006
	陈臻晗
	529233030810
	121.000

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(六)
	0701005006
	张婷婷
	529233093709
	121.000

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(六)
	0701005006
	陆文棋
	529233109223
	121.000

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(六)
	0701005006
	王颖珏
	529233219712
	121.000

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(六)
	0701005006
	何政闻
	529233320713
	121.000

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(六)
	0701005006
	王远峰
	529233361606
	121.000

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(六)
	0701005006
	郏雨迪
	529233362015
	121.000

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(六)
	0701005006
	汤珏琳
	529251084506
	121.000

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关统计
	0701005008
	汤岑麒
	529231161301
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关统计
	0701005008
	王艺
	529232282615
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关统计
	0701005008
	谢浩杰
	529233052701
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关统计
	0701005008
	徐沛沛
	529233107411
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关统计
	0701005008
	廖颖
	529233113123
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关统计
	0701005008
	何琪
	529264314408
	120.300

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701005009
	傅申海
	529233067024
	112.700

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701005009
	李春芳
	529233135916
	112.700

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701005009
	余俊杰
	529236201924
	112.700

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701005009
	邢径畅
	529237600309
	112.700

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701005009
	李飞翔
	529239122402
	112.700

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关技术
	0701005009
	张鹏飞
	529241072324
	112.700

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关稽查
	0701005010
	孙诺希
	529232125930
	110.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关稽查
	0701005010
	崔晓晨
	529233074727
	110.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关稽查
	0701005010
	陈宇
	529233089414
	110.700

	2月22日上午
	2月19日上午9：00

	海关综合(一)
	0701005011
	司晨熹
	529212192614
	121.600

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关综合(一)
	0701005011
	吴姣
	529213133705
	121.600

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关综合(一)
	0701005011
	何文婷
	529232331112
	121.600

	2月20日上午
	2月19日上午9：00

	海关综合(二)
	0701005012
	叶林觉
	529211153607
	114.600

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(二)
	0701005012
	谢绍彤
	529212212706
	114.600

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(二)
	0701005012
	贾迪尔
	529233045011
	114.600

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(二)
	0701005012
	冯晓佳
	529233094101
	114.600

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(二)
	0701005012
	张海翔
	529233111508
	114.600

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(二)
	0701005012
	陈佚欣
	529233330313
	114.600

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(二)
	0701005012
	常乐平
	529234213112
	114.600

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(二)
	0701005012
	张曙辉
	529241072413
	114.600

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(二)
	0701005012
	赵静
	529242026312
	114.600

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(三)
	0701005013
	陶建挺
	529232121805
	119.800

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(三)
	0701005013
	窦仁亮
	529232180828
	119.800

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(三)
	0701005013
	俞璐平
	529233154709
	119.800

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(三)
	0701005013
	徐静波
	529233244408
	119.800

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(三)
	0701005013
	黄永超
	529233401526
	119.800

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(三)
	0701005013
	龚匡君
	529236200814
	119.800

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(三)
	0701005013
	尹海明
	529239121013
	119.800

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(三)
	0701005013
	丁家想
	529242132317
	119.800

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关综合(三)
	0701005013
	董琴
	529261156324
	119.800

	2月20日下午
	2月19日上午9：00

	海关业务
	0701005014
	汤恒丹
	529231171427
	108.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关业务
	0701005014
	董志浩
	529231172520
	108.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关业务
	0701005014
	杨津锋
	529231252419
	108.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关业务
	0701005014
	严炎冬
	529231270525
	108.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关业务
	0701005014
	商载悦
	529231281213
	108.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关业务
	0701005014
	叶千里
	529231311413
	108.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关业务
	0701005014
	吴王子晗
	529231321603
	108.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关业务
	0701005014
	王冰晶
	529231341203
	108.700

	2月22日下午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701005015
	朱纯佳
	529233073705
	114.400

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701005015
	汤思忆
	529233148304
	114.400

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701005015
	卢文思
	529233154110
	114.400

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701005015
	任科威
	529233751105
	114.400

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701005015
	崔文蕾
	529234114013
	114.400

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关财务
	0701005015
	张振沄
	529236310521
	114.400

	2月21日上午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(七)
	0702005007
	景敏磊
	529214272629
	117.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(七)
	0702005007
	叶倩
	529231310111
	117.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(七)
	0702005007
	蔡璐璐
	529232162402
	117.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(七)
	0702005007
	沈甜甜
	529232322125
	117.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(七)
	0702005007
	陆渊
	529233044314
	117.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(七)
	0702005007
	吕冉
	529233131013
	117.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(七)
	0702005007
	闫双双
	529237311928
	117.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(七)
	0702005007
	刘杨
	529237821720
	117.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(七)
	0702005007
	杨昌瑞
	529239231912
	117.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

	海关货物查验(七)
	0702005007
	贵雅芬
	529242154309
	117.200

	2月21日下午
	2月19日上午9：00

七、联系电话：0571-87267010

传真：0571-87267017

地址：杭州市黄龙路7号。
特此通知。
                       杭州海关
                     2014年1月22日
PAGE
- 2 -